Chetm, dnia: 2024-08-12

WYKONAWCY
ubiegajacy sie o zamdwienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego:

Nazwa zamowienia: Zakup, dostawa i montaz sprzetu medycznego w celu utworzenia Pracowni
Elektrofizjologii i Elektroterapii
Numer referencyjny: ZP.3311.25-1.2024

WYJASNIENIA TRESCI SW2Z

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Specjalistyczny w Chetmie, dziatajagc na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605),
udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz
z wyjasnieniami:

Zadanie 1 - Jednostka zaopatrzenia medycznego - kolumna sufitowa

1. Pytanie: ,Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kolumne z dtugosciqg ramienia nosnego wynoszqcq
750mm, dtugosc¢ mierzona w punktach osi obrotu przegubow?”
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza proponowane rozwigzanie.

2. Pytanie: ,Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kolumne pionowq o wysokosci 1 208 mm?”
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode i dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Zadanie 4 - Ruchome zawieszenie sufitowe na 2 monitory — 1 szt.

3. Pytanie: ,Czy zamawiajqcy dopusci do zaoferowania ramie uchyine o dfugosci 920mm?”
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode i dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Zadanie 5 - Ruchome zawieszenie sufitowe na 3 monitory

4. Pytanie: ,Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania rozwiqzanie polegajqce na umieszczeniu dwdch
monitoréw na jednym systemie ramion podwdjnych i trzeciego monitora na drugim systemie ramion
podwdjnych jak przedstawia ponizsze zdjecie?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Pytanie: ,Zwracamy sie z prosba do zamawiajgcego o zmiane zapisu SWZ w pkt. 6.1 i wydtuzenie
terminu realizacji zamowienia z 6 tygodni na 10 tygodni.”

Odpowiedz: Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 wyzej cytowanej ustawy modyfikuje tres¢

dokumentéw zamodwienia (rozdziat 6.1. SWZ oraz § 5 ust. 1 Projektowanych postanowienn umowy)

wydtuzajgc termin realizacji zamdwienia z 6 do 8 tygodni od daty podpisania umowy.

Zatacznik nr 4 — Projektowane postanowienia umowy

6. Pytanie: ,§ 4 ust. 1 — Prosimy o skrocenie terminu ptatnosci z 60 do 30 dni.”
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Pytanie: ,§ 7 ust 2 — Czy Zamawiajqgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar z 0,5% do 0,2%?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Wojewddzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Chetmie

mgr Agnieszka Kruk
/podpis/
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